- 1 -

中共黄河水利职业技术学院委员会组织部文件
黄院组〔2019〕20 号

★

“不忘初心、牢记使命”主题教育
领导小组办公室工作组职责及分工

全校各部门、各单位：

现将《“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室工

作组职责及分工》印发给你们，请按照工作职责分工要求，切实

推进主题教育顺利开展。

2019年9月20日

- 2 -

附件

“不忘初心、牢记使命”主题教育
领导小组办公室工作组职责及分工

根据《中共黄河水利职业技术学院委员会“不忘初心、牢记

使命”主题教育工作实施方案》要求，为切实做好主题教育相关

工作，学校领导小组下设办公室，办公室设在党委组织部，负责

日常工作。同时成立 4 个工作组，工作组人员及分工如下：

1.综合组：负责撰写校领导班子对照检查材料；负责制定校

领导班子整改方案，落实整改措施，布置、协调、督促、检查相

关制度的修订和制订；负责做好相关文件处理和印发；负责主题

教育期间上级检查、巡查的车辆调度、食宿安排；完成主题教育

领导小组交办的相关工作。

组长：朱焕立

组员：王忠伟（党政办） 张 帆 孔 静

李 娅 杨丽丽

2.材料组：负责主题教育前期筹备工作，牵头起草主题教育

工作实施方案；负责与省委高校工委第二巡回指导组沟通联系；

负责起草主题教育的相关文件；负责主题教育的联络和信息报送

工作；负责布置、安排、检查、指导各部门、各单位主题教育工

作落实；负责有关会议的会务及记录；负责撰写主题教育总结报

- 3 -

告；完成主题教育领导小组交办的相关工作。

组长：谷献晖

组员：高 琼 焦东良 孙 辉 逯祥渠

庄小雪 武琳琳

3.宣传组：负责制定学习教育工作方案并督促、检查、指导

学习成效；负责建立和维护主题教育网站；负责编发新闻稿件及

活动动态；负责利用校园广播、宣传栏、电子屏等载体，营造校

园舆论氛围；负责教育活动影像资料采集及留存；完成主题教育

领导小组交办的相关工作。

组长：于兆国 李 响

组员：王 靖 杜丙辰 郝迪婧 袁洪博

文 静 侯 静

4.督察组：结合“党风廉政建设主题教育月”活动，在党员

干部中深入开展查摆“四风”问题，集中整治违反“八项规定”

的不良行为；组织开展党员干部警示教育，深入推进以案促改工

作制度化常态化；加强预防、监督、执纪、问责相关制度体系建

设；加强主题教育期间巡查，对发现突出问题，及时执纪问责，

确保主题教育按要求高质量开展；完成主题教育领导小组交办的

相关工作。

组长：王忠伟（纪委）

组员：李良玉 舒 莎 李 灿 赵国宁

	中共黄河水利职业技术学院委员会组织部文件